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9. møde 

Tirsdag den 28. oktober 1986 kl. 13.00 

Dagsorden: 

1) Spørgsmål om fremme af forespørgsel nr. 
F 6: 

Forespørgsel til undervisningsministeren 
[om regeringens planer for sektorforsknin- 
gen]. 

Af Rahbæk Møller (SF) m.fl. 

2) Anden behandling af lovforslag nr. L 22: 

Forslag til lov om indfødsrets meddelelse. 
Af indenrigsministeren (Enggaard). 

3) Første behandling af lovforslag nr. L 1: 

Forslag til finanslov for finansåret 1987. 
Af finansministeren (Palle Simonsen). 

4) Første behandling af lovforslag nr. L 30: 

Forslag til lov om bemyndigelse til opta- 
gelse af statslån i udlandet. 

Af finansministeren (Palle Simonsen). 

Meddelelser fra formanden: 

Første næstformand (Knud Østergaard): 
Medlemmer af Folketinget Camre (S), 

Hjortnæs (S), Gade (SF), Leif Hermann (SF) 
og Tinning (VS) har meddelt mig, at de øn- 
sker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om afgift af kvælstojholdig 
gødning. 

(Lovforslag nr. L 55). 

Medlemmer af Folketinget Albrechtsen 
(VS), Elisabeth Bruun Olesen (VS), Tinning 
(VS), Hanne Thanning Jacobsen (SF), Gert 
Petersen (SF) og Thoft (SF) har meddelt mig, 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om ophævel- 
se af forholdsordren. 

(Beslutningsforslag nr. B 19). 

Forslag til folketingsbeslutning om forbud 
mod dansk deltagelse i atomkrigsøvelser og 
øvelser i undtagelses- og nødretstilstand. 

(Beslutningsforslag nr. B 20). 

Forslag til lov om ændring af lov om det 
civile beredskab, lov om forsvarets personel og 
lov om forsvarets organisation mv. (Ophævelse 
af diverse bemyndigelser og fuldmagter). 

(Lovforslag nr. L 63). 

Medlemmer af Folketinget Thoft (SF), 
Lenger (SF), Jes Lunde (SF), Ruth Olsen 
(SF) og Ebba Strange (SF) har meddelt mig, 
at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af lov om be- 
skatning af fortjeneste ved førstegangsafståelse 
af visse ejerlejligheder mv. (Skærpelse af be- 
skatningen.). 

(Lovforslag nr. L 59). 

Medlemmer af Folketinget Ingerlise Koe- 
foed (SF), Grethe Larsen (SF), Stillinger 
(SF), Helge Mortensen (S), Jimmy Stahr (S) 
og Tastesen (S) har meddelt mig, at de øn- 
sker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om offentlige 
tilskud til lokal radio- og fjernsynsvirksomhed. 

(Beslutningsforslag nr. B 18). 

Socialministeren (Mimi Stilling Jakobsen) 
har meddelt mig, at hun ønsker at tage føl- 
gende lovforslag tilbage: 

Forslag til lov om ændring af lov om social 
bistand, af lov om styrelse af sociale og visse 
sundhedsmæssige anliggender og af  lov om 
sygehusvæsenet. (Behandlingsinstitutioner for 
personer med alkoholproblemer). 

(Lovforslag nr. L 54). 

Ønsker nogen at optage dette lovforslag? 
(Ophold). Da det ikke er tilfældet, er lovfor- 
slaget bortfaldet. 

Medlemmer af Folketinget Lasse Budtz 
(S), Hagen Hagensen (KF), Bjørn Elmquist 
(V), Pelle Voigt (SF), Bernhard Baunsgaard 
(RV) og Arne Melchior (CD) har meddelt 
mig, at de ønsker til udenrigsministeren at 
stille følgende: 


